

REVISIONS FIRMAET EDELBO
STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Svendborg Begravelsesforretning A/S
Skattergade 25
5700 Svendborg

CVR-nr. 30 71 23 23

Årsrapport for 1. juli 2024 til 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
23. september 2025

Peter le Fevre Honoré
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1 . juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Svendborg Begravelsesforretning A/S
Skattergade 25
5700 Svendborg

CVR-nr. 30 71 23 23

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni

Regnskabsår: 19

BINAVNE: Ørbæk Begravelse A/S

BESTYRELSE: Lise Lotte Honoré, formand
Peter le Fevre Honoré
Kathrine le Fevre Honoré
Nikolaj le Fevre Honoré Pedersen

DIREKTION: Peter le Fevre Honoré

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
Kontaktperson:
Reg. revisor Jan Madsen
jm@edelbo.dk

LEDELSEBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktiviteter er drift af bedemandsforretning.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 et overskud på 597.228 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1/7 2024 - 30/6 2025

<u>No- ter</u>	<u>2024/25 Kr.</u>	<u>2023/24 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	4.184.252	4.183.916
2. Personalemkostninger	-3.193.754	-3.076.111
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V	990.498	1.107.805
3. Afskrivninger	-206.114	-234.560
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V	784.385	873.245
4. Finansielle indtægter	0	83.505
5. Finansielle omkostninger	-5.063	-63.473
RESULTAT FØR SKAT	779.322	893.278
6. Skat af årets resultat	-182.094	-203.962
ÅRETS RESULTAT	597.228	689.316
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	700.000
Overført resultat	-2.772	-10.684
Disponeret i alt	597.228	689.316

BALANCE PR. 30. JUNI 2025**AKTIVER**

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Indretning lejede lokaler	0	42.182
Driftsmidler og inventar	436.775	370.707
Kunst	0	0
	<u>436.775</u>	<u>412.889</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Huslejedepositum	38.000	38.000
Andre værdipapirer	47.000	47.000
	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>521.775</u>	<u>497.889</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	56.824	83.860
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.602.953	1.252.589
Igangværende arbejder	572.880	433.104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	361.943	2.279.883
Andre tilgodehavender	3.125	3.125
Periodeafgrænsningsposter	60.596	104.108
8. Udskudt skatteaktiv	344.344	328.724
	<u>2.945.841</u>	<u>4.401.533</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>510.266</u>	<u>11.307</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.512.931</u>	<u>4.496.700</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.034.706</u>	<u>4.994.590</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2025**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2024/25 Kr.</u>	<u>2023/24 Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.458.326	1.461.099
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	700.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.558.326</u>	<u>2.661.099</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Skyldig selskabsskat	<u>197.714</u>	<u>234.454</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitut	0	54.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser	575.527	706.604
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	756.875
Anden gæld	703.139	580.788
	<u>1.278.666</u>	<u>2.099.037</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.476.380</u>	<u>2.333.491</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.034.706</u>	<u>4.994.590</u>

9. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2024/25	2023/24
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	2.742.054	2.580.904
Pensioner	372.549	422.208
Øvrig social sikring	79.150	72.998
	<u>3.193.754</u>	<u>3.076.111</u>
Som fordeler sig således:		
Bestyrelseshonorar	0	7.500
Øvrige medarbejdere	3.193.754	3.068.611
	<u>3.193.754</u>	<u>3.076.111</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>6</u>	<u>6</u>
3 . AFSKRIVNINGER:		
Materielle anlægsaktiver	206.114	234.560
	<u>206.114</u>	<u>234.560</u>
4 . FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Øvrige finansielle indtægter	0	0
Renter koncernforbundne selskaber	0	83.505
	<u>0</u>	<u>83.505</u>
5 . FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Øvrige finansielle omkostninger	5.063	18.848
Renter koncernforbundne selskaber	0	44.625
	<u>5.063</u>	<u>63.473</u>

NOTER

	2024/25	2023/24	
	Kr.	Kr.	
6. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:			
Selskabsskat	197.714	234.454	
Udskudt skat	-15.620	-30.492	
	<u>182.094</u>	<u>203.962</u>	
		2024/25	
		Kr.	
7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:			
	Indretning	Driftsmidler	Kunst
	lejede lokaler	og inventar	
Anskaffelsessum primo	421.851	3.399.460	517.448
Årets tilgang	0	230.000	0
Årets afgang	0	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>421.851</u>	<u>3.629.460</u>	<u>517.448</u>
Afskrivninger primo	379.669	3.028.753	517.448
Afgang afskrivninger	0	0	0
Årets afskrivninger	42.182	163.932	0
Afskrivninger ultimo	<u>421.851</u>	<u>3.192.685</u>	<u>517.448</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>0</u>	<u>436.775</u>	<u>0</u>

NOTER

	2024/25	2023/24
	Kr.	Kr.
8. UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	328.724	298.232
Årets regulering	15.620	30.492
	<u>344.344</u>	<u>328.724</u>

9. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har indgået leasingaftaler som løber fra 36 til 60 måneder. Restforpligtelsen udgør pr. statusdagen 676.930 kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LPH Holding ApS samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.

Den samlede forpligtelse fremgår af balancen i LPH Holding ApS.